



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 186 207
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AHEAD GROUP NORWAY AS
Forretningsadresse:	Kongens gate 21A 0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.10.2022 - 30.09.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Botten Skogly
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	40 498 305	24 979 792
Sum inntekter		40 498 305	24 979 792
Kostnader			
Varekostnad	2	2 248 654	352 862
Lønnskostnad	2,3	17 050 546	10 361 957
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	655 554	170 819
Annen driftskostnad	2,3	24 109 536	17 168 783
Sum kostnader		44 064 290	28 054 421
Driftsresultat		-3 565 985	-3 074 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 072 554	16 234 875
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	10 509
Annen renteinntekt		4 816	1 897
Annen finansinntekt		82 904	983
Sum finansinntekter		5 160 274	16 248 264
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	18 400 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 310 754	3 150 410
Annen rentekostnad		666 930	222 176
Annen finanskostnad		0	7 491
Sum finanskostnader		6 977 684	21 780 077
Netto finans		-1 817 410	-5 531 813
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 383 395	-8 606 442
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 474 938	69 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 908 457	-8 676 113
Årsresultat		-3 908 457	-8 676 113
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Konsernbidrag		0	7 772 604
Udekket tap			-8 676 113
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 908 455	-7 772 604
Sum overføringer og disponeringer		-3 908 455	-8 676 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	95 112	134 399
Sum immaterielle eiendeler		95 112	134 399
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 817 433	2 628 175
Sum varige driftsmidler		2 817 433	2 628 175
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	313 411 713	291 308 772
Lån til foretak i samme konsern	8	0	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		313 411 713	291 333 772
Sum anleggsmidler		316 324 258	294 096 346
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	437 247	1 359 948
Andre fordringer	8	5 664 051	24 783 713
Sum fordringer		6 101 298	26 143 661
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	389 648	358 299
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		389 648	358 299
Sum omløpsmidler		6 490 946	26 501 960
SUM EIENDELER		322 815 204	320 598 306

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	5 000 000	5 000 000
Overkurs	6	161 080 396	161 080 396
Annen innskutt egenkapital	6	0	4 935 690
Sum innskutt egenkapital		166 080 396	171 016 086
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	3 978 585	0
Sum opptjent egenkapital		-3 978 585	0
Sum egenkapital		162 101 811	171 016 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	107 255 864	109 351 567
Sum annen langsiktig gjeld		107 255 864	109 351 567
Sum langsiktig gjeld		107 255 864	109 351 567
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 027 748	380 698
Skyldige offentlige avgifter		1 403 044	1 026 669
Annen kortsiktig gjeld	8	51 026 738	38 823 287
Sum kortsiktig gjeld		53 457 530	40 230 654
Sum gjeld		160 713 394	149 582 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		322 815 205	320 598 307



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 682058

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 186 207
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AHEAD GROUP NORWAY AS
Forretningsadresse: Kongens gate 21A
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Botten Skogly
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024



Organisasjonsnr: 921 186 207
AHEAD GROUP NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	40 498 305	24 979 792
Sum inntekter		40 498 305	24 979 792
Kostnader			
Varekostnad	2	2 248 654	352 862
Lønnskostnad	2,3	17 050 546	10 361 957
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	655 554	170 819
Annen driftskostnad	2,3	24 109 536	17 168 783
Sum kostnader		44 064 290	28 054 421
Driftsresultat		-3 565 985	-3 074 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 072 554	16 234 875
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	10 509
Annen renteinntekt		4 816	1 897
Annen finansinntekt		82 904	983
Sum finansinntekter		5 160 274	16 248 264
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	18 400 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 310 754	3 150 410
Annen rentekostnad		666 930	222 176
Annen finanskostnad		0	7 491
Sum finanskostnader		6 977 684	21 780 077
Netto finans		-1 817 410	-5 531 813
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 383 395	-8 606 442
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 474 938	69 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 908 457	-8 676 113
Årsresultat		-3 908 457	-8 676 113
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		0	7 772 604



Udekket tap		-8 676 113
Overføringer til/fra annen egenkapital	-3 908 455	-7 772 604
Sum overføringer og disponeringer	-3 908 455	-8 676 113



Organisasjonsnr: 921 186 207
AHEAD GROUP NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	95 112	134 399
Sum immaterielle eiendeler		95 112	134 399

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

	4	2 817 433	2 628 175
Sum varige driftsmidler		2 817 433	2 628 175

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	313 411 713	291 308 772
-----------------------------	---	-------------	-------------

Lån til foretak i samme konsern	8	0	25 000
------------------------------------	---	---	--------

Sum finansielle anleggsmidler		313 411 713	291 333 772
--	--	--------------------	--------------------

Sum anleggsmidler		316 324 258	294 096 346
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	437 247	1 359 948
-----------------	---	---------	-----------

Andre fordringer	8	5 664 051	24 783 713
------------------	---	-----------	------------

Sum fordringer		6 101 298	26 143 661
-----------------------	--	------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	389 648	358 299
--	---	---------	---------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		389 648	358 299
--	--	----------------	----------------

Sum omløpsmidler		6 490 946	26 501 960
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		322 815 204	320 598 306
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6,10	5 000 000	5 000 000
-----------------	------	-----------	-----------

Overkurs	6	161 080 396	161 080 396
----------	---	-------------	-------------

Annen innskutt egenkapital	6	0	4 935 690
----------------------------	---	---	-----------



Sum innskutt egenkapital		166 080 396	171 016 086
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	3 978 585	0
Sum opptjent egenkapital		-3 978 585	0
Sum egenkapital		162 101 811	171 016 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	107 255 864	109 351 567
Sum annen langsiktig gjeld		107 255 864	109 351 567
Sum langsiktig gjeld		107 255 864	109 351 567
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 027 748	380 698
Skyldige offentlige avgifter		1 403 044	1 026 669
Annen kortsiktig gjeld	8	51 026 738	38 823 287
Sum kortsiktig gjeld		53 457 530	40 230 654
Sum gjeld		160 713 394	149 582 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		322 815 205	320 598 307



Organisasjonsnr: 921 186 207
AHEAD GROUP NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 30.09.2023 Ahead Group Norway AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet**

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffebb8d

Org.nr.: 921 186 207



Årsberetning 2023 Ahead Group Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ahead Group Norway er et morselskap som samler reklamebyråvirksomheten til Aller Media i Norge. Denne virksomheten omfatter salg og leveranser av produkter og tjenester innen strategi, rådgivning, CRM, lojalitetsmarkedsføring, kundedataanalyse, søkemotoroptimalisering, sosiale medier, annonsering, video- og innholdsproduksjon, design, distribusjon, teknologi, film, foto, motion, kommunikasjonsaktiviteter og eventer.

Virksomheten er lokalisert i Oslo.

Aller Media AS i Norge eier 100 % av selskapets aksjer og er en del av det Nordiske Aller Media konsernet. Selskapet har avvikende regnskapsår med regnskapslutt 30.09, i henhold til konsernets retningslinjer. Det fremlagte årsregnskapet for 2023 er for perioden 01.10.22 - 30.09.23.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2023 endte på MNOK 40,5 (mot MNOK 25,0 i 2022). Økning i omsetning er drevet av viderefakturering av husleie og administrative kostnader til datterselskaper. Resultat før skattekostnad ble MNOK - 5,4 som er en forbedring fra året før. Egenkapitalandelen pr 30.09.2023 er 50,2 %. Den likviditetsmessige stillingen har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har kjøpt ytterligere 10% av aksjene i WergelandApenes AS i løpet av 2023. Kjøpesummen er balanseført i posten investeringer i annet foretak i samme konsern.

Det er styrets oppfatning at regnskapet med tilhørende noter gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr 30.09.2023. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter og fortsatt drift

Driften i datterselskapene har vært påvirket av de makroøkonomiske endringene i markedet, og flere av selskapene har måttet gjennomføre tiltak for å redusere kostnadene i løpet av året. Flere av kundene har måttet tilpasse eget aktivitetsnivå pga. de makroøkonomiske endringene i markedet, og dette har påvirket i forhold til planlagte aktiviteter med disse kundene. Det har ikke vært noen vesentlige tap på kundefordringer knyttet til dette i datterselskapene. Tilgangen på nødvendige ressurser har vært tilfredsstillende. Ledelsen har tatt nødvendige grep underveis for å tilpasse driften i form av kostnadstilpasninger på de områder hvor aktiviteten har blitt redusert.

Normalt er det betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold. Datterselskapene til Ahead Group Norway AS opplever stort sett stabil etterspørsel etter tjenestene som selskapene leverer, og de er betydelige aktører i markedet og er godt rustet mot ekstern konkurranse. Konkurransen representerer en risiko for tap av kunder til andre aktører, dog ikke slik at det representerer en vesentlig utfordring for selskapet.

Aktivitetsnivået har begynt å bedre seg og ordretilgangen inn i nytt regnskapsår er bra, og i samsvar med regnskaps loven §3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da inntektene og kostnadene er i lokal valuta (NOK). Selskapets har lav eller ingen kredittrisiko siden denne i hovedsak er knyttet opp mot eventuelt manglende innbetalinger fra konsernkunder.

Selskapet har etter styrets mening tilfredsstillende likviditet. Aller Media AS med datterselskaper er med i Aller Holding-konsernets cash pool system (Danske bank), slik at selskapet gjennom dette er sikret å kunne dekke sine løpende forpliktelser. Likviditetsrisikoen vurderes som lav.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffeb8d



Forsikring

Selskapet har tegnet forsikring for dekning av eventuelle erstatningskrav mot styret og daglig ledelse.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrømmer fra den operasjonelle aktiviteten gjennom året er i det vesentligste knyttet til innbetaling fra konsernselskap, utbetaling til leverandører, utbetaling av lønn til ansatte samt endring i andre tidsavgrensningsposter som i hovedsak gjelder endring i inntekts- og kostnadsperiodiseringer. Selskapets kontantstrømmer fra investerings- og finansieringsaktiviteter gjennom året er i hovedsak knyttet til utbytte fra datterselskap, videre oppkjøp i datterselskap, inn- og utbetalinger i forbindelse med endring i lån mellom konsernselskap og kjøp av varige driftsmidler.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen egne forskning- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har i løpet av året verken hatt sykefravær eller skader. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Likestilling

Selskapet har pr årsslutt 8 ansatte hvorav 4 ansatte er kvinner (50%). Selskapet har ingen deltidsansatte. I ledergruppen for Ahead Group selskapene er det 4 kvinner og 7 menn pr 30.09.23. Styret består av 5 menn og 1 kvinne.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, funksjonsevne, legning, språk, religion og livssyn for å styrke selskapet som en attraktiv arbeidsplass som evner å tiltrekke seg og utvikle dyktige og motiverte medarbeidere. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven, og Aller Media har utarbeidet rapport knyttet til dette som er tilgjengelig på www.aller.no/apenhetsloven

Resultatdisponering

Virksomheten har for 2023 hatt et underskudd etter skatt på -3.908.455 som foreslåes disponert slik:

Avsatt til annen egenkapital	- 3.908.455
Sum overføringer	- 3.908.455

Oslo, 6. desember 2023

Dag Birger Sørzdahl
Styreleder

Michael Boye Aller
Styremedlem

Erik Aller
Styremedlem

Erlendur Stefan Stefansson
Styremedlem

Kjetil Botten Skogly
Daglig leder

Bente Klemetsdal
Styremedlem

Christopher Aller Simonsen
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b88ffebb8d



Resultatregnskap Ahead Group Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022/2023	2021/2022
Salgsinntekt	1, 2	40 498 305	24 979 792
Sum driftsinntekter		40 498 305	24 979 792
Varekostnad	2	2 248 654	352 862
Lønnskostnad	2, 3	17 050 546	10 361 957
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	655 554	170 819
Annen driftskostnad	2, 3	24 109 536	17 168 783
Sum driftskostnader		44 064 289	28 054 421
Driftsresultat		-3 565 984	-3 074 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 072 554	16 234 875
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	10 509
Annen renteinntekt		4 816	1 897
Annen finansinntekt		82 904	983
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	18 400 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 310 754	3 150 410
Annen rentekostnad		666 930	222 176
Annen finanskostnad		0	7 491
Resultat av finansposter		-1 817 409	-5 531 813
Resultat før skattekostnad		-5 383 393	-8 606 442
Skattekostnad på resultat	5	-1 474 938	69 671
Resultat		-3 908 455	-8 676 113
Årsresultat		-3 908 455	-8 676 113
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	0	7 772 604
Overført fra annen innskudd egenkapital	6	0	7 772 604
Avsatt til annen egenkapital	6	-3 908 455	0
Overført til udekket tap	6	0	8 676 113
Sum overføringer		-3 908 455	-8 676 113

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffebb8d



Balanse Ahead Group Norway AS

Eiendeler	Note	30.09.2023	30.09.2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	95 112	134 399
Sum immaterielle eiendeler		95 112	134 399
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 817 433	2 628 175
Sum varige driftsmidler		2 817 433	2 628 175
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	7	313 411 713	291 308 772
Lån til foretak i samme konsern	8	0	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		313 411 713	291 333 772
Sum anleggsmidler		316 324 259	294 096 347
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	437 247	1 359 948
Andre kortsiktige fordringer	8	5 664 051	24 783 713
Sum fordringer		6 101 298	26 143 661
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	389 648	358 299
Sum omløpsmidler		6 490 947	26 501 960
Sum eiendeler		322 815 205	320 598 306

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffeb8d



Balanse Ahead Group Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	30.09.2023	30.09.2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	5 000 000	5 000 000
Overkurs	6	161 080 396	161 080 396
Annen innskutt egenkapital	6	0	4 935 690
Sum innskutt egenkapital		166 080 396	171 016 086
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-3 978 585	0
Sum opptjent egenkapital		-3 978 585	0
Sum egenkapital		162 101 811	171 016 086
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	107 255 864	109 351 567
Sum annen langsiktig gjeld		107 255 864	109 351 567
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 027 748	380 698
Skyldig offentlige avgifter		1 403 044	1 026 669
Annen kortsiktig gjeld	8	51 026 738	38 823 287
Sum kortsiktig gjeld		53 457 530	40 230 653
Sum gjeld		160 713 394	149 582 220
Sum egenkapital og gjeld		322 815 205	320 598 306

Oslo, 06.12.2023
Styret i Ahead Group Norway AS

Dag Birger Sørdsahl
styreleder

Erik Aller
styremedlem

Bente Klemetsdal
styremedlem

Erlendur Stefan Stefansson
styremedlem

Michael Boye Aller
styremedlem

Christopher Aller Simonsen
styremedlem

Kjetil Botten Skogly
daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b88ffebb8d



Kontantstrømoppstilling

	2022/2023	2021/2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-5 383 393	-8 606 440
Periodens betalte skatt	0	-39 600
Ordinære avskrivninger	655 554	170 819
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	18 400 000
Endring i kundefordringer	922 701	-1 359 948
Endring i leverandørgjeld	647 050	20 709
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	<u>-3 545 999</u>	<u>11 664 551</u>
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>-6 704 087</u>	<u>20 250 091</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-844 812	-2 798 994
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	<u>-7 442 000</u>	<u>-59 082 565</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-8 286 812</u>	<u>-61 881 559</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	45 288 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 095 703	0
Netto endring i kassekreditt	340 348	0
Innbetaling av utbytte	9 516 324	0
Innbetaling av konsernbidrag	15 238 632	1 189 894
Utbetaling av konsernbidrag	<u>-7 977 353</u>	<u>-4 738 756</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>15 022 248</u>	<u>41 739 138</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	31 349	107 667
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.10.	<u>358 299</u>	<u>250 632</u>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.09.	<u>389 648</u>	<u>358 299</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffebb8d



Ahead Group Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Avvikende regnskapår

Selskapet har avvikende regnskapsår og regnskapet for 2023 gjelder for perioden 01.10.2022 til 30.09.2023.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffeb8d



Ahead Group Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Konsernregnskap

Konsernregnskapet utarbeides av Aller A/S i Danmark. På bakgrunn av dette har selskapet valgt å benytte seg av bestemmelsene i regnskapsloven § 3-7 som fritar selskapet for utarbeidelse av konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås på følgende adresse:

Aller A/S
Havneholmen 33
DK-1561 København V

Note 2 Transaksjoner med nærstående selskaper

	2022/2023	2021/2022
Salg		
Datterselskaper	32 914 106	21 884 063
Andre konsernselskaper	15 595	16 675
Sum	32 929 701	21 900 738
Kjøp		
Datterselskaper	2 283 961	746 575
Andre konsernselskaper	1 230 413	298 474
Sum	3 514 374	1 045 050

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og revisor

Lønnskostnader	2022/2023	2021/2022
Lønninger	13 540 937	8 050 329
Arbeidsgiveravgift	1 664 794	1 296 752
Pensjonskostnader	542 821	418 644
Andre ytelser	1 301 993	596 233
Sum	17 050 546	10 361 957

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 8 6

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnader	Andre godtgjørelser
Daglig leder	3 015 292	92 237	170 252
Styret	140 000		

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS for lovpålagt revisjon utgjør i regnskapsåret kr. 136 012,- ekskl. MVA. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr. 132 852,- ekskl. MVA.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffeb8d



Ahead Group Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Anleggsmidler

	Inventar	Infrastruktur IT og bygningsteknisk	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2022	1 978 528	820 466	2 798 994
Tilgang kjøpte anleggsmidler	105 365	739 447	844 812
Anskaffelseskost 30.09.2023	2 083 893	1 559 913	3 643 806
Akkumulerte avskrivninger 01.10.2022	137 327	33 492	170 819
Årets ordinære avskrivninger	405 198	250 356	655 554
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2023	542 525	283 848	826 373
Bokført verdi 30.09.2023	1 541 368	1 276 065	2 817 433

Økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt		
Skatteeffekt av konsernbidrag	-1 514 225	0
Endring i utsatt skattefordel	39 287	69 671
Skattekostnad ordinært resultat	-1 474 938	69 671

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 514 225	-3 307 454
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 491 595	-1 755 018
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 005 820	5 062 472
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 363 393	-8 606 442
Permanente forskjeller	48 784	8 923 135
Endring i midlertidige forskjeller	-178 577	-8 632 024
Mottatt konsernbidrag	21 384 074	16 292 685
Avgitt konsernbidrag	-15 870 887	-7 977 353
Skattepliktig inntekt	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-432 327	-610 904	-178 577
Sum	-432 327	-610 904	-178 577
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-432 327	-610 904	-178 577
Utsatt skattefordel (22 %)	-95 112	-134 399	-39 287

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffeb8d



Ahead Group Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital/ Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 01.10.2022	5 000 000	161 080 396	4 935 690	0	171 016 086
Årets resultat				-3 908 455	-3 908 455
Mottatt konsernbidrag				17 747 906	17 747 906
Avgitt konsernbidrag				-22 753 726	-22 753 726
Omdisponering			-4 935 690	4 935 690	0
Pr 30.09.2023	5 000 000	161 080 396	0	-3 978 585	162 101 811

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

Firma	Kontor- kommune	Eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Nova Vista AS	Oslo	100%	10 346 352	3 645 632
Hyper Kommunikasjon AS	Oslo	100%	12 634 727	-10 880 959
Oculos AS	Oslo	100%	6 205 710	-9 812 919
AGN Midco AS	Oslo	100%	118 420	-52 604
Elg AS	Oslo	100%	1 332 183	924 001
Clay AS	Oslo	100%	1 348 309	-1 290 855
WergelandApenes AS	Oslo	70%	206 852	4 598 523
Pop Film AS	Oslo	100%	1 254 168	-2 197 308

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

	30.09.2023	30.09.2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	25 000
Kundefordringer konsern	15 595	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 072 554	24 754 956
Sum	5 088 149	24 779 956
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	107 255 864	109 351 567
Skyldige renter foretak i samme konsern	9 461 164	3 150 410
Leverandørgjeld innen konsern	391 717	27 420
Annen kortsiktig gjeld	36 023 066	14 688 290
Sum	153 131 811	127 217 688

Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 389 648. Selskapet inngår i konsernkontoordningen til Aller A/S.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffebb8d



Ahead Group Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 30.09.2023 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 000	100	5 000 000
Sum	50 000	100	5 000 000

Eierstruktur

Oversikt over aksjonærene pr. 30.09.2023:

	Antall aksjer	Eierandel
Aller Media AS	50 000	100 %
Totalt antall aksjer	50 000	100 %

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b8ffeb8d



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere



Christopher Ailer Simonsen

styremedlem
c933cd90-ddfe-496d-9b9a-e9c0eb6e2784

2023-12-06 10:49:28Z



Erik Ailer

Styremedlem
49e0bf9b-0c46-4596-9ee2-79167d774c6e

2023-12-06 10:51:08Z



Bente Klemetsdal

9578-5999-4-1323164

2023-12-06 12:43:05Z



Kjetil Botten Skogly

CEO
9578-5999-4-1511855

2023-12-06 13:52:41Z



Dag Birger Sørsdahl

Group CEO
9578-5994-4-494796

2023-12-06 14:28:57Z



Erlendur S Stefansson

Styremedlem
9578-5994-4-483703

2023-12-06 14:34:46Z



Michael Boye Ailer

Styremedlem
d7c0d55-6310-4826-8aed-b396bff0b55f

2023-12-07 09:28:34Z

Dokumenter i transaksjonen

Årsregnskap & Årsberetning Ahead Group Norway AS 2023.pdf

Dette dokumentet



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 30be1597-730e-4087-9d18-a02b88ffebb8d



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ahead Group Norway AS
